

Mols Multiservice ApS
Vrinneres Bygade 11, 8420 Knebel

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 14 74 77 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Frank Viggo Halle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Multiservice ApS Vrinders Bygade 11 8420 Knebel
	CVR-nr.: 14 74 77 37
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Frank Viggo Halle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Mols Multiservice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, marketingsarbejde og serviceaftale af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13.196 mod 99.380 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	777.717	494.682
1 Personaleomkostninger	-699.097	-356.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.500	-4.000
Andre driftsomkostninger	-12.064	0
Driftsresultat	61.056	134.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.588	-14.878
Resultat før skat	46.468	119.380
3 Skat af årets resultat	-33.272	-20.000
Årets resultat	13.196	99.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.196	99.380
Disponeret i alt	13.196	99.380

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	60.500	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.500</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.500</u>	<u>16.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	96.755
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>96.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.786	96.989
Udsudte skatteaktiver	116.728	150.000
Andre tilgodehavender	23	0
Periodeafgrænsningsposter	16.354	16.683
Tilgodehavender i alt	<u>240.891</u>	<u>263.672</u>
Likvide beholdninger	<u>169.486</u>	<u>114.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.377</u>	<u>474.557</u>
Aktiver i alt	<u>545.877</u>	<u>490.557</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	228.032	214.836
Egenkapital i alt	353.032	339.836
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.115	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	904	904
Anden gæld	170.826	134.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.845	150.721
Gældsforpligtelser i alt	192.845	150.721
Passiver i alt	545.877	490.557

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	115.456	110.000	350.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.380</u>	<u>-110.000</u>	<u>-10.620</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	214.836	0	339.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.196</u>	<u>0</u>	<u>13.196</u>
	<u>125.000</u>	<u>228.032</u>	<u>0</u>	<u>353.032</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	619.963	309.241
Pensioner	56.153	26.153
Andre omkostninger til social sikring	22.981	21.030
	<u>699.097</u>	<u>356.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88	0
Andre finansielle omkostninger	14.500	14.878
	<u>14.588</u>	<u>14.878</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	33.272	20.000
	<u>33.272</u>	<u>20.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 100 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mols Multiservice Holding A/S, CVR-nr. 31372852, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
